
 

 

 

Про передачу матеріальних  

цінностей з балансу Черкаської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 15 Черкаської міської ради Черкаської  

області на баланс дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 78«Джерельце» 

Черкаської міської ради 

 

З метою належного утримання та ефективного використання 

матеріальних цінностей, відповідно до Положення про порядок списання та 

передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 

м. Черкаси, затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013  

№ 3-1712, ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Передати з балансу Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 15 Черкаської міської ради на баланс дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) № 78 «Джерельце» Черкаської міської ради Черкаської області для 

подальшого утримання та використання матеріальні цінності, а саме: 

2. Утворити комісію для прийому-передачі матеріальних цінностей з 

балансу Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 15 Черкаської 

міської ради Черкаської області на баланс дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) № 78 «Джерельце» Черкаської міської ради  у складі: 

Найменування  

необоротних матеріальних 

активів 

Інвентар-

ний номер 

Кількість 

одиниць 

Первісна 

вартість 

Вартість з 

урахуванн

ям зносу 

Ліжко дитяче 

двоповерхове 

1130801 12 4800,00 2400,00 

Матраци ватні 1142001 12 1080,00 540,00 

РАЗОМ  24 5880,00 2940,00 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   19.11.2025  № 1466 

м. Черкаси 

 

 



                                            Голова комісії: 

Євчак Н.В. – заступник  директора департаменту-начальник управління 

освіти департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради. 

 

Члени комісії: 

Окунєв Б.Й. – заступник директора  з господарської роботи Черкаської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 15 Черкаської міської ради Черкаської 

області; 

Кашей О.В. - бухгалтер-спеціаліст  І категорії  централізованої 

бухгалтерії № 1 департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської 

міської ради; 

Чорноіванова Л.М. –бухгалтер - спеціаліст І категорії Черкаської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 15 Черкаської міської ради Черкаської 

області. 

3. Голові комісії Євчак Н.В. акти прийому-передачі подати на 

затвердження директору департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради Бєлову Б.О., в місячний термін з дня прийняття цього 

рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради   Чубіну А.С. 

 

Міський  голова                                                                Анатолій   БОНДАРЕНКО 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


